
 

  

 

 

 

 

 

REFERENČNÍ  LIST   

             STAVBY 

             

Název stavby: 

III/15255 Řeznovice, most 15255-1 

přes Řeznovický potok 
 

Stav před rekonstrukcí: 

 
Stávající vozovka měla kryt z asfaltobetonu, který byl 

do značné míry narušen, zejména v krajích 

komunikace. V krytu byly vysprávky, vyjeté koleje, 

kryt byl opotřeben nárůstem dopravy, byly viditelné 

příčné, podélné i mozaikové trhliny. Stavební stav 

mostu byl IV. 

 

Nový stav: 

 

Jednalo se o rekonstrukci mostu evidenční číslo 15255-

1 v intravilánu obce Řeznovice. V rámci rekonstrukce 

bylo provedeno snesení říms mostu včetně záchytného 

systému, vyfrézování stávajících krytových vrstev 

vozovky včetně odstranění hydroizolace mostu. 

Spodní stavba byla otryskána vodním paprskem. Byla 

vytvořena nová spádová deska s novou izolací mostu. 

Na mostě byly zbudovány nové římsy včetně 

normového mostního zábradlí. Byly zhotoveny nové 

vozovkové vrstvy. Spodní stavba byla sanována. 

 

 

 

Projektant: Projekční kancelář PRIS, spol. s r.o. 

 

Zhotovitel: Inženýrské stavby Jebáček s.r.o. 

 

Termín realizace: 07/2020 - 12/2020 

 

Náklady stavby: 1 858 tis. Kč  

 

Zdroj financování:  OPRAVY MOSTŮ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Mapa 

 

 
 

Stav před rekonstrukcí 

 

 
 

Stav po rekonstrukci 

 

 


